&cínara CiKunicipai de CBirigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 9 4  / 17 **********************************
Fazer tapa buraco na extensão da avenida nove de julho

do semáforo da cruzamento da rua Waldemar Guidoti até o final da avenida no
cruzamento com a Avenida Euclides Miragaia.

:0 o
•

o o
Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito tapar buraco na extensão da r•J- c=. 	Avenida Nove de Julho, do semáforo do cruzamento da rua Waldemar Guidoti até o -..—
final da avenida no cruzamento com a Avenida Euclides Miragaia. É de extrema c - ,1"*.

importância que umas das entradas do município que tem um alto fluxo de veículos
esteja em boas condições, lembrando que a avenida é a principal entrada até ao Paço
Municipal.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 2 de março de 2.017.

VALDEMIR FREDERICO
VEREADOR.

	Page 1